天安财产保险股份有限公司

关于 2021-2023 年个人短期健康保险

产品停售情况的披露公告

根据《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银

保监办发〔2021〕7 号）第十条相关要求，天安财产保险股

份有限公司现将 2021-2023 年度个人短期健康保险产品停售

情况及每一款产品的有效保单数量披露如下：

序号 停售产品名称
产品停售

时间

有效保单

数量

1 个人特定重症境外医疗保险 2022 年 0 单

2 附加原位癌保险（2019 版） 2022 年 0 单

3 个人中端医疗保险（2019 版） 2022 年 0 单

4 个人住院医疗保险 A款（2020 版） 2022 年 0 单

5 康平个人重大疾病保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

6 附加康宁个人住院津贴保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

7 附加康平个人重大疾病住院津贴保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

8 个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）（深圳版） 2022 年 0 单

9
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）（深圳版）附加重大疾

病二次诊疗费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

10 个人特定恶性肿瘤住院医疗保险（2020 版） 2022 年 0 单

11 个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版） 2022 年 0 单

12
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）附加重大疾病二次诊疗

费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

13 康平个人重大疾病保险（2020 版）（渠道版） 2022 年 0 单

14 个人抗癌安康疾病保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

15 康宁个人抗癌安康津贴保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

16 个人重大疾病保险（2020 版 A 款） 2022 年 0 单

17 个人重大疾病医疗保险（2020 版 A 款） 2022 年 0 单

18 四川地区个人住院医疗保险条款（2020 版） 2022 年 0 单

19 江苏地区康平个人重大疾病保险（2020 版）（渠道版） 2022 年 0 单

20 江苏地区中老年癌症医疗保险 A款（2020 版）（渠道版） 2022 年 0 单

21 江苏地区个人住院医疗保险 B款（2020 版）（渠道版） 2022 年 0 单

天安财产保险股份有限公司

2024 年 3 月 25 日

22 附加少儿特定疾病医疗保险（2021 版互联网专属） 2022 年 0 单

23 特定心脑血管疾病医疗保险（2021 版互联网专属） 2022 年 0 单

24 个人重大疾病保险（2021 渠道版） 2022 年 0 单

25 康宁个人未成年人门诊医疗保险 A款（2020 版） 2022 年 0 单

26
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）（深圳版）附加重大疾

病异地就医交通费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

27
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）（深圳版）附加重大疾

病异地就医住宿费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

28
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）附加重大疾病异地就医

交通费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

29
个人重大疾病住院医疗保险 A款（2020 版）附加重大疾病异地就医

住宿费用保险（2020 版）
2022 年 0 单

30 附加质子重离子医疗保险（2018 版） 2022 年 0 单

31 附加学生、幼儿补充医疗保险（2010 版）（宁波） 2022 年 0 单

32 附加学生、幼儿人身保险（2010 版）（宁波） 2022 年 0 单

33 学生平安意外伤害门急症医疗保险（重庆） 2022 年 0 单

34 学生平安意外伤害医疗保险（重庆） 2022 年 0 单

35 学生住院医疗补助保险（重庆） 2022 年 0 单

36 广西地区学生意外伤害保险附加学生疾病身故及全残保险 2022 年 0 单

37 广西地区学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险 2022 年 0 单

38 广西地区学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险 2022 年 0 单

39 学生意外伤害保险条款（2020 版）附加疾病身故或全残保险 2022 年 0 单

40 学生意外伤害保险条款（2020 版）附加意外伤害门急诊医疗保险 2022 年 0 单

41 学生意外伤害保险条款（2020 版）附加意外伤害医疗保险 2022 年 0 单

42 学生意外伤害保险条款（2020 版）附加住院医疗保险 2022 年 0 单

43 学生意外伤害保险条款（2020 版）附加住院医疗津贴保险 2022 年 0 单